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OVERBLICK
En ny bostadsutveckling pa Lagenheter till salu i Valencia
regionen, Valencia med ett start pris pa 343,500 €

Lucas Fox ar glad att kunna presentera den nya utvecklingen Palmia, som ligger i
Benicasim, en av de basta platserna pa Medelhavskusten. Det ar ett lugnt omrade,
men med alla tjanster och bekvama forbindelser till andra punkter pa kusten.

Bostaderna ar belagna i ett gated community, med fyra byggnadskvarter, var och en

med hiss. Var och en av fasaderna har en medelhavsarkitektonisk stil med ljusa toner.

Bebyggelsen erbjuder exklusiva gemensamma utrymmen, sasom en
saltvattenkloreringspool med solarium, gym, traningsomrade och gastroteca, samt
stora tradgardar med lag konsumtion, ett gemensamhetsrum och en stadstradgard.
Dessutom erbjuder det ett gemensamt garage med direkt tillgang och rymliga forrad.
Utvecklingen atnjuter stor sakerhet och komfort med en concierge och valskott
tillgang.

Bebyggelsen erbjuder 63 tva-, tre- och fyrarumshus, med olika typologier, sasom
bottenvaningar med tradgardar, rymliga och ljusa lagenheter och exklusiva
takvaningar med terrasser med utsikt ver havet och Las Palmas 6knen.

Alla hem har stora fonster som tillater inslapp av rikligt naturligt ljus och dubbel
orientering och darfor tvarventilation.

Utformningen av fastigheterna har 6ppna ytor, med en modern stil, med material av
hogsta kvalitet, sasom anvandning av trd, och ljusa toner som maximerar rymd.
Daremot erbjuds anpassningsmojligheter till exempel i planlosning och
ytbehandlingar, sa att bostaden anpassar sig efter din smak och dina behov.
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+34 960 077 790 o valencia@lucasfox.com e lucasfox.se o Calle Hernan Cortés 28, Valencia, Spanien
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Bostaderna har utmarkta material och ytbehandlingar, sasom ett
hemautomationssystem, LED-belysning, porslinsgolv och exteriorsnickerier i
aluminium med termisk brytning och tvaglasfonster. Dessutom har de stor
energieffektivitet, klass A, tack vare det centraliserade aerotermiska systemet for
produktion av varmvatten, solcellspaneler och deras utmarkta varme- och akustiska
isolering. For extra komfort ingar ett luftkonditioneringssystem med kanal. Koken &r
fullt utrustade, med alla vitvaror, kompakt bankskiva i kvarts, vagg- och basenheter,
diskho med blandare och 6. Badrummen ar ocksa fullt utrustade, med tvattstall med
engreppskran, kompakt, hangande toalett, dusch med mojlighet till badkar och
keramiska plattor.

Vanligen kontakta for mer information.
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OBJEKT | DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

516 900 €

517100 €

572000 €

573900 €

574700 €

586700 €

343500 €

353700 €

410 400 €

412300 €

399900 €

479 800 €

465300 €

525300 €

531700 €

85m?

Storlekar fran

Vaning

Vaning 0

Vaning 0

Vaning 0

Vaning 0

Vaning 0

Vaning 0

Vaning 1

Vaning 1

Vaning 1

Vaning 1

Vaning 2

Vaning 2

Vaning 3

vaning 3

Vaning 3
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Beviljats
Bygglov

Distribution

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

2 Sovrum 2 Badrum

2 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 2 Badrum
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99m?, Terrass 9m?

100m?, Terrass 9m?

96m?, Terrass 14m?

97m?, Terrass 13m?

111m?, Terrass 14m?

98m?, Terrass 13m?

85m?, Terrass 9m?

86m?, Terrass 10m?

101m?, Terrass 28m?

88m?, Terrass 28m?

97m2?, Terrass 16m?

98m?, Terrass 27m?

102m?, Terrass 25m?

96m?, Terrass 55m?

109m?, Terrass 55m?
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter ar inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bér inte forlita sig pa uttalanden

fran Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess varde. Varken Lucas Fox eller nagon tillhérande
agent har nagon ratt att gora nagra utfastelser om fastigheten, och all information som ges ut ar foljaktligen helt utan ansvar fér medlaren, séljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som ror fastigheten rekommenderar vi att alla kopare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomfér en undersokning av
fastigheten for att sakerstlla tillstandetet/matningar. Omraden, matningar och givna avstand ar ungefarliga och bor kontrolleras av koparen.
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